
Uchwała Nr 635/2008 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 20 listopada 2008r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 524/2008 Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 17 lipca 2008r. w sprawie powołania doraźnej komisji 

przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o zamówienie 
publiczne "Zaciągnięcie długoterminowego kredytu bankowego w 2008r. 

w wysokości 2.000.000,00 zł (słownie: dwa miliony złotych) z przeznaczeniem 
na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu łódzkiego wschodniego 

i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów" 
oraz uchwalenia regulaminu jej pracy 

Na podstawie § 55 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (t.j. Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego z 2002r. Nr 275, poz. 3380, zmiana: z 2002r. Nr 301, poz. 3548; 
z 2005r. Nr 171, poz. 1739; z 2007r. Nr 16, poz. 122); w związku z art. 19 ust. 2 i mi. 21 
ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2007r. 
Nr 223, poz. 1655; zmiana: Dz. U. z 2008r. Nr 171, poz. 1058) oraz Uchwały 

Nr 329IXXXII2008 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 19 listopada 2008r. 
w sprawie uchylenia Uchwały Nr 2511XXIV/2008 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 29 maja 2008r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego 
w 2008r. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 524/2008 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 17 lipca 2008r. w sprawie powołania doraźnej komisji przetargowej 
do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne 
"Zaciągnięcie długoterminowego kredytu bankowego w 2008r. w wysokości 

2.000.000,00 zł (słownie: dwa miliony złotych) z przeznaczeniem na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu powiatu łódzkiego wschodniego i spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów" oraz uchwalenia 
regulaminu jej pracy. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego ~ 

(~ 
Starosta - Piotr Busiakiewiez .......................... . 

~ \ ~ 

Członek Zarządu - Klemens Derach ć
......-----..../e ........ · ............. ......... 

, ~ 

).~,~f;)U() { .. . 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

O" ............ .. 
........... \ ...... . 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubieka 


